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SEERET, T ERE RS, WEBREAREANSER T YRR AEE RN
BEBH BRRTHFIREEEEE, FiEEATAINET R RER 5, i
MNFESEBIANNER, REBAMNKIBELF IEATNERZR, AT R SEE"TE
S BUR

20 42 80 ALK, HFHA T ARFHEOBRLHER", ¥EA HMEARLETH
RER, QC /AR T XA REME, XEFRBEBERREIAE 197848 Hil, %
EREEHEANFERBEAEIANERZH LR, MAFAHB T, HEE—-HA
W REHTERE QC/MIFESIN—1BEEHN,

(2)E & QC/MAES H FH

QC/NAZERF RBAHEES. QC/MEFHBEHRBRETEHENZ—, ¥
LB EHR QC/MATESh B, QC /MAMER T A £ 5 hFTE M)
o IRERT MBI, WA LRIl TS, (AR SRERY QC /MATESh
BB EHE. 1991 FENERATEFHERRREER/NMMEN L, NERHBRREEF,QC
N B BAARN, ARSI ERBSLN; BEELZEC A TR L FERE
BRI RSGETE 3, I R R AR FIITES, HAREE FTEEMNFERRN
Fo

ORFBEN ARTRM, EE'EES N ANANME, FE R TEMABEUES, X RIXE
HiRH R,

QB FEHERIFT ERET M. MITBETEERENSBRITERE, MlE
EEARANE BT LESER,, AERE,

O@"“HCRE”BOET, FRLESZRAE MR,

@ T REZBR TR B, ATAR T I RS T XEBTES, REUR R RE L #T
SRS Mo

(3)QC/hMFEsm BTk et &SRB

HAZE QC/NEFBES BTN S RE, NMUE T #E TR
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BHE WHTRQC/MNEARKAR

FE L, TG ELAE 32 Ea 5 R L AR A IR RV AR 5 ikl . Rl BR YT DA ST, BB
TR RRE, REAE BB R ERUITRT QC /S,

M. P E QC /MATFEFNRIBLR

FEM 1978 EHHETSEREEEMARE QC/NES), Z450H 20 BENH
BT, QC/NAESES T AR BRI R .

1. FE QC /MK HE

() REEHERE QC/MIMILR

FTEEHSFE AR ARBEAREBRMAVMEN, EEBNEFLERR, P E
FRISNREFEEHIHEE, AHARRAPFAERREEESINEELE, 20 HE
50 SERWBNBEEPM EERSVEL BB /N BB/ IASE, EHESEXRE
WHRAREERE WL AMFREM. BM—RRE RES-"HWFHH, N ITHEAIE
R, — L4, R REE_ EAWE L TR, B8t THAREEEMTEE, 20 it
22 60 £EAX, KPR FH BRp“ =2 00™7, “ A —RE " I BRR E U, AN, FRK
PR, RRWRE, FF ™4, B T ITERESR, B TRENER “HAE
X7,RBARBEERETHAEK, 1964 F, K HHK BFEEARB/NAER T
fEEREES, MR ERR RS —HEE, B8k, T LA &R
FHBITaCFEL, B AGFES, AP ESRT, BEREED”, RASEE—H =5
FRRAFEI/NA", 20 A2 60 FALIK, BITHUBESEFARERTFRT URE R+
OB EETES), H BBE T R Flin, TR RGER K TAR "G 3, IR R G
“THEEZESE " ENS. FAXEHAMEREEHEES, RER EEHENEEHARIBS .
1977 FERAEZXBR TR FEHLHAHES, XEEHNUE QC/MMBEIIME
JEBEE T Hhllo

Q) BEFF AR QC /NAMSNR &M

QC/MNABNFAEEY  RTFELERFENHASMERANZR (“HES—B=5
A7) FE AR T B SN Y. EIE AR BHEBRERIESH, AT
BFH QC/MNA“fE—ERE LU T PEH =44 /MKNEH", RIVRBTESEHE
FRRFSERS R TREHIAEEEEHE S X AERB YR E ERAK F
ARE BT BEERT K AEHPEMFAN QC/MEIIWEE T, 1978
F£9 /7, EARIE E¥I AN EEEEHA KRR, #E THPESE--
QC/M. HFE 12 A, % BHATHE K QC/IMNBREFRS., QC/HAFEELHERE

EENTTRZLY BB BT FEE ST, ATE T R AR B s
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B+=R E£9EWH cMP FREFEAR

HE— BT
2. PHE QC/PHEIMER R
FPEM 1980 ~ 1999 SE & H REiHEME QC MAKEN 1557 i, Bl e

A& H T RIEIE 2546 1270, B2 EMRTE QC /M 11839 4, £EFR QC

NAESEARFRTRE 13-5-1,
REZHX EWIT &7l QC/MIMNEBEART-EHN, HRESEHEERE, QC /)

HIFHWRBRE LA G =A0 B,

R13-5-1 HEFR QC/MAFEDEXEAEER

£H QCc/haREEW £EEM QC/MAYER/A | HEMSHRAMLT
SWER | MR | A Qﬁc’f\fﬁi‘gﬁ s Rit we | R
- 1979.8 A
= 1980.9 1A 70 4
= 1981.9 ( dJt® 206 8
i 1982.9 Jbx 226 16
i 1983.9 s 233 27 26
A 1984.8 b 251 48 29 55
1 1985.9 R 269 59 34 89
A 1986.11 F:ws'd 395 38 97 22 111
Ju 1987.11 f=45] 407 52 149 89 200
+ 1988.9 1A+ s15 62 211 74 274
+-— 1989.8 13k 530 74 285 82 356
+= 1990.10 | Jb= 599 95 380 114 470
+= 1991.10 | L& 646 106 486 140 610
1N 1992.8 | PARE 720 110 596 150 760
+H 1993.9 M 783 120 716 127 887
+= 1994.9 HreE 783 113 829 167 1054
++& 1995.10 343 853 136 965 205 1259
+A 1996.9 1= 988 152 1117 321 1580
T 1997.8 Jbx 1044 170 1287 380 1960
o 1998.9 £ 1160 120 1407 288 2248
=t 1999.10 | RN 1211 150 1557 298 2546
—t= 2000.10 | FE 1233 150 1707 328 2874
=+= 200t.10 | ¥FE 1294 170 1877 360 3234
—tmH 2002.10 | BB 1274 118 1995 315 3549
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